



## MLC 2018 ApS

Sejs Søvej 76, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39659441

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.03.2020

---

**Birger Østergaard Christensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MLC 2018 ApS

Sejs Søvej 76

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39659441

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Birger Østergaard Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 14.094 t.kr. mod et overskud på 17.853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(627)</b>      | <b>(7.545)</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 14.094.680        | 17.860.910        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>14.094.053</b> | <b>17.853.365</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                   |                   |
| Overført resultat                                     |      | 14.094.053        | 17.853.365        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>14.094.053</b> | <b>17.853.365</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 31.889.764        | 17.922.785        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 1    | <b>31.889.764</b> | <b>17.922.785</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>31.889.764</b> | <b>17.922.785</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>2.828</b>      | <b>4.125</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>2.828</b>      | <b>4.125</b>      |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>31.892.592</b> | <b>17.926.910</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019</b>       | <b>2018</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| Virksomhedskapital                                     |             | 50.000            | 50.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 31.827.889        | 17.860.910        |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 7.828             | 8.455             |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>31.885.717</b> | <b>17.919.365</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 6.875             | 7.545             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>6.875</b>      | <b>7.545</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>6.875</b>      | <b>7.545</b>      |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>31.892.592</b> | <b>17.926.910</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                                      | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|--------------------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo                    | 50.000                         | 17.860.910  | 8.455  | 17.919.365        |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte      | 0                              | 0   | (108.000)                                      | (108.000)         |
| Valutakursreguleringer               | 0                              | (19.701)  | 0  | (19.701)          |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0                              | (108.000)   | 108.000  | 0                 |
| Årets resultat                       | 0                              | 14.094.680  | (627)  | 14.094.053        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>50.000</b>                  | <b>31.827.889</b>   | <b>7.828</b>                                   | <b>31.885.717</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 61.875  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>61.875</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 17.860.910  |
| Valutakursreguleringer              | (19.701)  |
| Andel af årets resultat             | 14.094.680  |
| Udbytte                             | (108.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>31.827.889</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>31.889.764</b>   |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| ØC Group af 5. juli 2018 ApS                    | Silkeborg       | ApS             | 49,50                  |

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet
